

Årsredovisning

Bakelit och Verktygsaktiebolaget

Org.nr 556417-0966

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bakelit och Verktygsaktiebolaget intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gislaved den 13 december 2022


Lena Ejehag

Årsredovisning

Bakelit och Verktygsaktiebolaget

Org.nr 556417-0966

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

~

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Bakelit och Verktygsaktiebolaget avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Gislaved

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr). *u*

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillverkning av plast, bakelit-och metallprodukter.
Bolaget har sitt säte i Gislaved.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	859	1 057	728	726
Resultat efter finansiella poster	126	139	87	-10
Balansomslutning	279	341	771	1 530
Soliditet (%)	82	67	93	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat beroende på förändrat behov av befintliga produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	67	108 978	229 045
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			108 978	-108 978	0
Årets resultat				100 048	100 048
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 045	100 048	229 093

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 045
årets vinst	100 048
	109 093

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	9 093
	109 093 h

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		859 470	1 057 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		859 470	1 057 179
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-678 443	-814 838
Övriga externa kostnader		-46 583	-64 752
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 440	-38 341
Övriga rörelsekostnader		0	-602
Summa rörelsekostnader		-733 466	-918 533
Rörelseresultat		126 004	138 646
Resultat efter finansiella poster		126 004	138 646
Resultat före skatt		126 004	138 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 956	-29 668
Årets resultat		100 048	108 978

2022121501410

11

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 254	19 694
Summa materiella anläggningstillgångar		11 254	19 694
Summa anläggningstillgångar		11 254	19 694
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 491	102 338
Övriga fordringar		92 154	88 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 008	3 039
Summa kortfristiga fordringar		132 653	193 706
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 603	127 529
Summa kassa och bank		134 603	127 529
Summa omsättningstillgångar		267 256	321 235
SUMMA TILLGÅNGAR		278 510	340 929

Balansräkning **Not** **2022-08-31** **2021-08-31**
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 045

67

Årets resultat

100 048

108 978

Summa fritt eget kapital

109 093

109 045

Summa eget kapital

229 093

229 045

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 508

81 317

Övriga skulder

5 908

6 567

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 001

24 000

Summa kortfristiga skulder

49 417

111 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

278 510

340 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	303 968	353 968
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	283 968	303 968
Ingående avskrivningar	-303 968	-324 771
Försäljningar/utrangeringar	20 000	50 000
Årets avskrivningar		-29 197
Utgående ackumulerade avskrivningar	-283 968	-303 968
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	56 101	56 101
Försäljningar/utrangeringar	-13 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 201	56 101
Ingående avskrivningar	-36 407	-27 263
Försäljningar/utrangeringar	13 900	0
Årets avskrivningar	-8 440	-8 440
Justering tidigare års avskrivning	0	-704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 947	-36 407
Utgående redovisat värde	11 254	19 694

Gislaved den 13 december 2022


Lena Ejehag

Vår revisionsberättelse har lämnats den 13 december 2022

Ernst & Young AB


Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2022121501415
